
UCHWAŁA NR XX/121/2016
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651, z 
późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody jednego drzewa, o obwodzie pnia 366 cm, wchodzącego w skład 
pomnika przyrody tj. trzech dębów szypułkowych (Quercus robur), znajdującego się na terenie działki o nr ew. 
1779/11, obręb Kaliłów, gmina Biała Podlaska, będącej własnością Nadleśnictwa Biała Podlaska, ul. Warszawska 
37, 21-500 Biała Podlaska, uznanego za pomnik przyrody orzeczeniem nr 38 Wojewody Bialskopodlaskiego z dnia 
9 listopada 1983 r, znak: OSGWG-7140/84/83 (Dz. Urz. WRN w Białej Podlaskiej nr 2 z 1984 r. poz. 10).

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych, ze względu na które 
ustanowiono pomnik przyrody oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: BCF44636-3FA3-4AC8-8F89-921504A60C58. Podpisany Strona 1




